MARBO #4J SPORT

MS-U1ll7 2.0



Stiickliste / Parts list / Seznam dila / Lista czesci / KomnnekTauus /

Liste de pieces

s

1 ASM-001639 2 ASM-002337 3 ASM-002334 4 ASM-000287 5 ASM-000289
x1 x1 x1 x2 x2
b PRT-003099 7 PRT-000941 8 PRT-001345 9 PRT-006377 10 PRT-006380
- <
R < - Ny
N 2 §
x4 x2 x2
1 PRT-000937 12 PRT-000938 13 PRT-002612 14 PRT-003098 15 PRT-000952
x2 x2 x4 x2
PRT-002544 17 PRT-000940 18 PRT-001434 19 PRT-000356 20 PRT-000459
x2 x2 x4 x4 x4
PRT-000848 22 PRT-000582 23 PRT-000966 24 PRT-001588 25 PRT-000964
x2 x4 x2 x2
26 PRT-001971 27 D8 28 29 M8 30

X2

x10

x40

N




Stiickliste / Parts list / Seznam dila / Lista czesci / KomnnekTauus /

Liste de pieces

31 M8 X 12 32 M8 x 60 33 M8 x 65 34 M10 x 40 35 M10 x 65

x2 x2 x8 x2 x6
36 MI10x 70 37 M10x 130
x32 x4




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /

Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

\ 4 ASM-000287 X1
’ 7 PRT-000941 x4
11 PRT-000937 x1
’ 12 PRT-000938 X1
JHL 15 PRT-000952 X1
. 18 PRT-001436 X2
N 19 PRT-000356 x2
@\ 21 PRT-000848 X1
S 26 PRT-001971 x1
D8 X2
D10 x20
M8 x1
M10 x10
M8 x 60 X1

M10 x 70 x10




7N
s

0

fs@ o -

Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

—

)

S)

S)

0L (7] OERNW

6 PRT-003099 x4
14 PRT-003098 x4
28 D10 x4
30 M10 x4
37 M10 x 130 x4




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

1 ASM-001639
28 D10
30 M10

36 M10x 70




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

9 PRT-006377 X2 ©
28 D10 x12 o
30 M10 X6 28 | I,
35 M10 x 65 X6 @ o ©




X2
x4
X2

PRT-000940
PRT-000848
M10 x 70

17
21
36

2

bl“""'a"‘:“uﬂq;:
e c°le eQ

Cn -0/ jo=

A J3®
% S & S \roean O o\ - S
S— e, e Ol ol

c
-
o=
&ndm
cwn
o
D c
MO
old
2y
/.-—llh
o
c e
= =
P~
9 >
c X
o
T
oI
m” o
=
o0
s C
/M
>
o ¥
Ea
9
w g
“
<<
//
o 5
c .2
28
o Cc
= ©
o E
9w
o n
ne
c o
Ches
=0

)

7




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /

Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

-5 @
(ég’ RS 3 ASM-002336 x1
3 '/ 5 ASM-000289 X2
23) @ 13| PRT-00261220mm | x2
\o“ @ PRT-000966 x4
PRT-000964 x2
D10 x4
M10
M8 x 12
M10 x 40




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

oD
(g

NN NN N N NN




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

PRT-001345
10 PRT-006380 X2
22 PRT-000582 X2
27 D8 x16
28 D10 X2
29 M8 x8
33 M8 x 65 x8




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /

Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

ASM-002337

28

D10

30

M10

36

M10 x 70




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

16 PRT-002544 X2
20 PRT-000459

C - \
24 PRT-001588 X2 ‘

A\ 13




